en la actualidad y de acuerdo con la vigente Ley de Costas se consideran incompletos.  

Por Orden Ministerial (en adelante O.M) de 30 de noviembre de 2007 se aprueba el 

deslinde de los bienes de dominio público marítimo-terrestre del tramo de costa de unos 

siete mil sesenta y cinco (7.065) metros de longitud, que comprende desde Punta Negrete 

hasta el extremo occidental de Cala Reona, en el término municipal de Cartagena (Murcia), 

Ref. DES01/05/30/0014, según se define en los planos fechados en junio de 2007 y 

firmados por la Jefe de la Demarcación.

[...]

2 https://www.poderjudicial.es/search/AN/openDocument/1bfa88d872ad22af/20110623 

Ambos recurrentes presentan recurso de reposición contra la O.M de 30 de 

noviembre de 2007 por la que se aprueba el deslinde de los bienes de dominio público 

marítimo-terrestre del tramo de costa de unos siete mil sesenta y cinco (7.065) metros de 

longitud, que comprende desde Punta Negrete hasta el extremo occidental de Cala Reona, 

en el término municipal de Cartagena. Y frente a la desestimación presunta de este por 

silencio administrativo, interponen sendos recursos ante la Audiencia Nacional.